
 

 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE 

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará 

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81    www.ourilandia.pa.gov.br     PABX: (94) 343-1289/1284 

Página 1 de 2 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO           
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO DO 

PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E CONSIDERANDO O DISPOSTO 

NO PARÁGRAFO 2º, DO ARTIGO 4º, DO DECRETO MUNICIPAL Nº 016/2017, DE 

03/01/2017, AS DISPOSIÇÕES DO ARTIGO 15 DA LEI FEDRAL 8.666/93 E DA LEI 

FEDERAL Nº 10.520/02, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Transcorrido os prazos e não havendo interposição de recursos sobre a fase de 

julgamento das propostas. 

 

Art. 2º Homologar a licitação, na modalidade de Pregão Presencial de nº 000025/2019-

PMON, para o Sistema de Registro de Preços, julgada em 15 de Abril de 2019, por estar de 

acordo com a legislação em vigor, em favor do seguinte proponente: 

 

PROPONENTE I: ALBARELLO & ALBARELLO - LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº nº 

13.364.628/0001-18, sediada na Av das Nações – Centro – Ourilândia do Norte - PA, neste 

ato representado pelo Senhor Vercidinei Albarelo, brasileiro, casado , residente e 

domiciliada na Rua Mato Grosso, Qd 16, Lt 04 - Cooperlandia – Ourilândia do norte – PA, 

devidamente inscrita no CPF sob o nº 494.045.980-20 e RG 9038413275 SSP/PC/RS, tendo 

para contato nº (94) 3434-1144 e o e-mail: alba-eletrificacoes@outlook.com, vencedor dos 

Lotes 01, 02, 04, 05, 08, 09, 10, 11 com o valor total de R$ 310.459,40 (Trezentos e Dez 

Mil, Quatrocentos e Cinquenta e Nove Reais e Quarenta Centavos).  

PROPONENTE II: K. V. A. COMERCIO DE MATERIAL ELETRICOS LTDA – ME, 

inscrita no CNPJ nº 08.783.034/0001-01, Inscrição Estadual nº 15.260.998-9, com sede à 

Av. dos Estados nº 54 – Centro – Tucumã – CEP nº 68.385-000 – PA, neste ato representado 

pelo Srº Valdencio Alves da Silva, brasileiro, solteiro, portador da cédula de Identidade de nº 

4732530 SSP/PA e inscrição no CPF nº 796.058.182-72, residente e domiciliado no mesmo 

endereço citado à cima, possuindo para contato o nº  (94) 99173-7141 e o e-mail: 

eletroluz10@hotmail.com, vencedor dos Lotes 03 e 06 com o valor total de R$ 45.690,00 

(Quarenta e Cinco Mil, Seiscentos e Noventa Reais). 

PROPONENTE III: DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA – EPP, inscrita no 

CNPJ nº 37.227.550/0001-58, Inscrição Estadual nº 10235208-9 e Inscrição Municipal nº 

03.986.055, com sede à Rua R-5, 129, QD R-7, LT 07 – Oeste – Goiânia – CEP nº 74.125-

070 – GO, neste ato representado pelo Srº Alessandro Martins Miguel, brasileiro, 

empresário, portador da Cédula de Identidade nº 2.776.939 SSP/GO e inscrição no CPF nº 

788.729.281-68, residente e domiciliado à Rua 04, s/nº, QD 01, LT 11 – Cristo Redentor – 

Trindade – CEP nº 75.380-000 – GO, possuindo para contato o nº (62) 3095-4399 e o e-mail: 

delvallemateriaiseletricos@hotmail.com / delvallemateriaiseletricos@gmail.com, vencedor 

do Lote 07 com o valor total de R$ 7.798,50 (Sete Mil, Setecentos e Noventa e Oito Reais e 

Cinquenta Centavos). 

mailto:alba-eletrificacoes@outlook.com
mailto:eletroluz10@hotmail.com
mailto:delvallemateriaiseletricos@hotmail.com
mailto:delvallemateriaiseletricos@gmail.com


 

 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE 

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará 

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81    www.ourilandia.pa.gov.br     PABX: (94) 343-1289/1284 

Página 2 de 2 
 

Art. 3º - Determinar à Secretaria de Administração, as providências cabíveis para a assinatura 

da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS e sua devida publicação na imprensa oficial e 

disponibilização no site do TCM. 

 

 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE.  

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ourilândia do Norte, Estado Do Pará, aos 22 

dias do mês de Abril de 2019. 

 

 

 

 

 

 

ROMILDO VELOSO E SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE OURILÂNIDA DO NORTE 


		2019-04-30T09:10:36-0300
	OURILANDIA DO NORTE
	ROMILDO VELOSO E SILVA:09220585200
	Eu concordo com os termos definidos por minha assinatura neste documento




